
UCHWAŁA Nr II/5/18 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA 
z dnia 6 grudnia 2018 roku.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki Jessica 2 w Banku Gospodarstwa Krajowego 

na realizację przedsięwzięcia pn. „Przebudowa i rewaloryzacja zabytkowego obiektu 

kantoru z adaptacją na Centrum Obsługi Mieszkańca” w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, 
Oś Priorytetowa 6: Jakość życia, Działanie 6.2.: Rewitalizacja obszarów 

zmarginalizowanych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz.994, z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 

ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. 

zm.) Rada Miasta Żyrardowa uchwala, co następuje:

§1.
Postanawia się zaciągnąć pożyczkę Jessica 2 w Banku Gospodarstwa Krajowego do kwoty 

17.339.043,82 zł (słownie: siedemnaście milionów trzysta trzydzieści dziewięć tysięcy 

czterdzieści trzy zł osiemdziesiąt dwa gr). Przedmiotowa pożyczka zostanie zaciągnięta 

w następujących transzach: 2018 r. - 4.000.000,00 zł, 2019 r. - 4.998.232,60 zł, 2020 r. - 

8.340.811,22 zł. Pożyczka zostanie przeznaczona na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu w latach 2018, 2019, 2020, powstałego w związku z realizacją przedsięwzięcia pn. 

„Przebudowa i rewaloryzacja zabytkowego obiektu kantoru z adaptacją na Centrum Obsługi 

Mieszkańca” realizowanego w ramach projektu pn. „Centrum Obsługi Mieszkańców 

i nowoczesna biblioteka publiczna - adaptacja zabytkowego budynku Kantoru” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś 

Priorytetowa 6: Jakość życia, Działanie 6.2.: Rewitalizacja obszarów zmarginalizowanych.

§2.
Źródłem pokrycia spłaty pożyczki będą dochody z podatku od nieruchomości, uzyskane 
w latach 2021-2027.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.



§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

PRZEWODNICZĄCY
RADY Ml A ŻYRARDOWA

Rysz gos


